深圳市航顺芯片技术研发有限公司
Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
HK32F030M
数据手册
Rev1.0.8
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.

GPIO 6 14 16 16
封装 SO8N TSSOP16 TSSOP20 QFN20
2.4 订货代码
具体型号 包装 最小包数量 封装
HK32F030MF4U6 卷带或 Tray盘 QFN20
HK32F030MF4P6
卷带或 Tray盘
TSSOP20
HK32F030MD4P6
卷带或 Tray盘
TSSOP16
HK32F030MJ4M6
卷带或 Tray盘
SO8N
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
3 功能介绍
3.1 结构框图
ARM的 Cortex™-M0处理器是最新一代的嵌入式 32位 RISC处理器，它是一个低成本、
低功耗的 MCU平台，同时提供卓越的计算性能和先进的中断系统响应。HK32F030M系
列产品拥有内置的 Cortex™-M0核心，因此它与所有的 ARM工具和软件兼容。
该系列产品的功能框图如下图：
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
3.2 存储器映射
3.2.1 Flash特性
 数据位宽：32位读，8位编程
 页大小：128bytes
 Flash访问位宽：支持半字和字节编程；32位读
 支持 Flash读/写保护访问控制
 通过配置寄存器支持中断向量表重映射
操作时间 读操作 擦除和编程操作
当 HCLK<= 16MHz，0时钟周期等
待；
当 16MHz<HCLK<= 32MHz，1时
钟周期等待
字节编程操作：约 20us
半字编程操作：约 40us
Flash页擦除：最快约 60ms
Flash全片擦除：最快约 60ms
EEPROM byte擦除：最快约 5ms
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
Shenzhen Hangshun Chip Technology Development Co.,Ltd.
使用寿命 100Kcycles, 10years
3.2.2 Flash Option Word设置
Flash Option Word结构如下表：
地址 [31:24] [23:16] [15:8] [7:0]
0x1fff_f800 nUSER USER nRDP RDP
0x1fff_f804 nDATA1 DATA1 nDATA0 DATA0
0x1fff_f808 nWRP1 WRP1 nWRP0 WRP0
0x1fff_f80c nWRP3 WRP3 nWRP2 WRP2
0x1fff_f810 IWDG_INI_KEY[15:0] IWDG_RL_IV[11:0]
0x1fff_f814 DBG_CLK_CTL[15:0] LSI_LP_CTL[15:0]
 0x1fff_f800~0x1fff_f80c定义参考 HK32F030M用户手册。
 IWDG_RL_IV[11:0]，存储 IWDG_RLR寄存器的初始值，当 IWDG配置为 hardware
watchdog 时，可以配置 IWDG_RL_IV[11:0]来设计 IWDG的复位时间间隔。
 IWDG_INI_KEY[15:0]：决定 IWDG_RL_IV是否生效，当 IWDG_INI_KEY[15:0]为
0x5b1e时，IWDG_RL_IV配置有效，否则无效。
 LSI_LP_CTL[15:0]：存储的值为 0x369c时，MCU进入 STOP或者 STANDBY mode
后，LSI可以根据 LSION的设置关掉 LSI；在 MCU唤醒后，LSI恢复成进模式之前
的状态。如果不配置 LSI_LP_CTL，则如果在使能 IWDG后再进入 STOP或者
STANDBY mode，系统会被 IWDG周期唤醒。用户可以通过配置 LSI_LP_CTL来决
定在使能 IWDG后再进入 STOP或者 STANDBY mode时，是否需要被 IWDG周期
唤醒。
 DBG_CLK_CTL：当存储的值为 0x12de时 关闭 CPU内部 Debug时钟，否则保持
Debug时钟打开。
3.2.3 内置 RAM
内部集成多达 2KByte SRAM，CPU能以零等待周期进行快速读写访问，能够满足大多
数应用的需求。支持字、半字和字节读写访问。
3.2.4 EEPROM